

सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत) www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION (Council of Scientific & Industrial Research) SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India) www.csio.res.in

वैब सूचना (विज्ञापन सं. 04/2017) / Web Notice (Advertisement No. 04/2017)

सं. CSIO/2(290)/2016-R&A

दिनांक: 17.10.2019

विषय: तकनीशियन (1) के पद पर भर्ती हेतु 14.09.2019 को आयोजित लिखित परीक्षा का परिणाम। Sub: Result of Written Test held on 14.09.2019 for recruitment to the post of Technician (1).

दिनांक 13.08.2019 की समसंख्यक वैब अधिसूचना के अनुक्रम में दिनांक 14.09.2019 को आयोजित लिखित परीक्षा के <u>पेपर-।</u> का परिणाम सभी अभ्यर्थियों की जानकारी हेत् <u>अनुलग्नक-।</u> में संलग्न है।

चयन समिति ने पेपर-II एवं पेपर-III के मूल्यांकन हेतु पेपर-I में <u>अनारक्षित पदों के लिए न्यूनतम सीमा अंक 30</u> एवं एससी/ओबीसी हेतु आरक्षित पदों के लिए न्यूनतम सीमा अंक 25 निर्धारित किए। इन न्यूनतम सीमा अंकों के आधार पर <u>पेपर-II एवं पेपर-III</u> का परिणाम <u>अनुलग्नक-II</u> में संलग्न है।

इसके अतिरिक्त, पेपर-II एवं पेपर-III में <u>अनारक्षित पदों के लिए 300 में से न्यूनतम 90 अंक तथा एससी/ओबीसी हेतु आरक्षित पदों के लिए 300 में से न्यूनतम 75 अंक</u> प्राप्त करने वाले अभ्यर्थियों का उपर्युक्त पदों पर मैरिट के आधार पर चयन के लिए विचार किया गया है। तद्नुसार, चयन एवं प्रतीक्षा सूची के लिए संस्तुत अभ्यर्थियों की सूची पेपर-II एवं पेपर-III की मैरिट अनुसार <u>अनुलग्नक-III</u> के रूप में संलग्न है। अभ्यर्थी के कार्यग्रहण न करने की स्थित में रिक्ति के होने अथवा जहाँ अभ्यर्थी कार्यभार ग्रहण करता है परन्तु कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से एक वर्ष की अविध में त्यागपत्र देने या मृत्यू होने पर रिक्ति के होने पर प्रतीक्षा सूची परिचालित होगी।

समस्त संबन्धित उम्मीदवारों द्वारा संगठन के विज्ञापन सं. 04/2017 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मापदंडों को पूरा करने पर ही यह परिणाम मान्य होंगे।

In continuation to web notification of even no. dated 13.08.2019, the result of <u>Paper-I</u> of Written Test held on 14.09.2019 is attached as <u>Annexure-I</u> for information of all candidates.

The Selection Committee fixed the minimum threshold marks in Paper-I (for evaluation of Paper-II & Paper-III) as 30 marks for Unreserved (UR) posts and 25 marks for the posts reserved for OBCs/SCs. On the basis of these minimum threshold marks, the result of Paper-II & Paper-III is attached as Annexure-II.

Further, the candidates securing minimum 90 marks out of 300 for Unreserved (UR) posts and 75 marks out of 300 for the posts reserved for OBCs/SCs in Paper-II & Paper-III have been considered for merit for selection to the above mentioned post. Accordingly, the list of candidates recommended for selection and waitlist, in the order of merit of Paper-II & Paper-III, is attached as Annexure-III. Waitlist panel will operate in the event of occurrence of a vacancy caused by non-joining of the candidate or where a candidate joins but he resigns or dies within a period of one year from the date of joining.

These results are subject to all concerned candidates fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 04/2017.

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration